
 

 

              Mondovì, 10 novembre 2020 

       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA l’assegnazione numerica del personale docente in organico di diritto e successivo; 

VISTA la Legge 107/2015 e in particolare gli artt. 68, 78,83; 

VISTO il D.Lvo 30/2001 n.165 art. 25; 

VISTO il D.P.R. 275/99 art. 5; 

CONSIDERATE  la specificità di ogni singola realtà scolastica, le esigenze emerse in termini di utilizzo di competenze 

professionali, la necessità di garantire uniformità  di risposta alle esigenze di funzionamento; 

VISTA l’assegnazione organico Covid;  

DECRETA 

per l’a.s. 2020/2021 la distribuzione del potenziamento e dell’organico Covid, come da allegato, e l’utilizzo del medesimo 

secondo quanto indicato nelle finalità del P.T.O.F. triennale a.s. 2019/22 e secondo le effettive necessità in termini di 

prevenzione epidemiologica 

                   Il Dirigente Scolastico 

                  Vilma Peirone 

   

    

 

 



SCUOLA PRIMARIA   

SCUOLA COMUNE     3 posti    

POTENZIAMENTO PLESSO CLASSI  ORARIO NOTA POTENZIAMENTO 

GAZZOLA Paola 2 h ALTIPIANO  Organizzazione complessità plesso Nomina a 20 h 

GIUSTA Veronica 11 h BORGO 
ARAGNO 

 DISTACCO Nomina 11 h 

PER IL POTENZIAMENTO: anche didattica a distanza per piccoli gruppi o alunno singolo  

SAMPO’ Nadia (sostituita da 
Bovolo Francesca) 

11 h ALTIPIANO  Sostituzioni o lavori in gruppi Nomina a 11 h 

D’AMBROSIO Immacolata 4 h ALTIPIANO  Sostituzioni o lavori in gruppi Nomina 18 h 

LA SUSA Angela Maria 4 h ALTIPIANO  Sostituzioni o lavori in gruppi Nomina 18 h 

FORTE Cinzia 4 h  BORGO 
ARAGNO 

 Sostituzioni o lavori in gruppi Nomina 18 h 

DOMPE’ Sara 12 h BORGO 
ARAGNO 

 Sostituzioni o lavori in gruppi Nomina 10 h 

SCAGLIETTA Silvana 4h BREOLUNGI  Sostituzioni o lavori in gruppi Nomina 18 h 

BERTONE Barbara (CPT a 
20H) 

9h PIANFEI  Sostituzioni* o lavori in gruppi 
*su necessità 2g mensa a B.A. giovedì/venerdì 

Nomina a 11h 

GAMBA Irene 5h S.ANNA  Sostituzioni o lavori in gruppi Nomina a 17h 

SCUOLA PRIMARIA SOSTEGNO 
n. 1 posto 

POTENZIAMENTO PLESSO CLASSI  ORARIO NOTA POTENZIAMENTO 

BOLOGNA Francesca 3 h ALTIPIANO 1^ A 
19 h sostegno + 3 h potenziamento 

(sostituzioni o recupero sulla classe 1^ A) 
Nomina a 19 h 

CATURANO Anna 7 h ALTIPIANO 2^A 

13.05 h sostegno + 7 h potenziamento 

(sostituzioni o lavori in gruppo, affiancamento 

Bes e Dsa) 

Nomina a 15 h 

SAVIO Elisa 6 h ALTIPIANO 1^B  

16 h sostegno + 6 h potenziamento  

(sostituzioni o affiancamento alunni L2, Bes 

1^B) 

Nomina a 16 h  

Terreno Clara (sostituita da 

Mamino Ludovica) 
4 h ALTIPIANO 4^A 

18 h sostegno + 4 h potenziamento 

(sostituzioni o affiancamento alunni bes, 

dsa,lavori in piccolo gruppo) 

Nomina a 18 h 

DE VITA Andrea  
(sostituito da Azoaglio Arianna) 

2 h PIANFEI 3^A 
20 h sostegno + 2 h potenziamento 
(sostituzioni o lavori in piccolo gruppo) 

Nomina a 20 h 

SCUOLA DELL’INFANZIA 1 

Posto 

  

ZITO Maria Rosaria 25h ( Snoezelen Room, L.104,sostituzioni plesso Grillo )                    

 

SCUOLA SECONDARIA 
n. 1 posto 

ORE 
POT 

PLESSO ORE  ORARIO NOTA POTENZIAMENTO 

BRETTO Gianni 
8h 

CORDERO-
PIANFEI 

4H Cordero – 
4H Pianfei 

Sostituzioni o lavori in piccoli gruppi, DDI 
Progetti, sopralluoghi, sicurezza (1 ora) 

Nomina a 6 ore 

COSTAMAGNA Monica 
4h 

CORDERO 
PIANFEI 

2H Cordero – 
2H Pianfei 

Sostituzioni o lavori in piccoli gruppi, DDI Nomina a 14 ore 

LION Lorella 
6 h CORDERO Cordero 

Sostituzioni o lavori in piccoli gruppi, DDI, 
progetto arte murales (4 ore) 

Nomina a 16 ore 

 
 
 
 



SCUOLA INFANZIA  
Organico Covid    n. 3 
 

PLESSO ORE  note 

SACCO Ernestina Sdoppiamento 
sezione S. 
Anna 

25 
 

ROASCIO Elena X 
Sdoppiamento 

sezione S. 
Anna 

25 

 

PISCITELLO Beatrice 

Rifreddo  
13  lavoro in 
piccolo gruppo 

Sostituzioni se 
necessario a 

S. Anna o 
Breolungi o 

altre necessità 
ODDA Rosanna 

Breolungi 

12 
sdoppiamento 
sezione in 

piccolo gruppo 

Sostituzione 
se necessario 
a Rifreddo o 
altre necessità 

SCUOLA PRIMARIA  
Organico Covid    n. 1 
 

PLESSO ORE  note 

DONATO Lydia Altipiano 
sdoppiamento 
cl.se 4^ 

24 
 

SCUOLA SECONDARIA  
Organico Covid    n. 1 
 

PLESSO ORE  note 

ALBERTI Lavinia 

Cordero-
Pianfei 

18 

Sostituzioni o 
lavori in 
piccoli gruppi, 
DDI 

 


		2020-12-14T12:59:12+0100
	Vilma Peirone




